



Komplementar Amalieparken ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø
CVR-nr. 29622299

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

Jimmy Sølvsten Skriver Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementar Amalieparken ApS

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

CVR-nr.: 29622299

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jimmy Sølvsten Skriver Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at deltage som komplementar i kommanditselskabet K/S Amalieparken.

Selskabet administreres af Nordic Property Management A/S og har derfor ingen ansatte.

Selskabet er ejet af kommanditisterne i K/S Amalieparken.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7.500 kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har et udlån til K/S Amalieparken. Udlånet er nedskrevet til 0 kr., da egenkapitalen i K/S Amalieparken er negativ.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.865)	(20.124)
Bruttoresultat		(8.865)	(20.124)
Andre finansielle indtægter	3	16.365	15.706
Årets resultat		7.500	(4.418)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.500	(4.418)
Resultatdisponering		7.500	(4.418)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		0	0

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(125.000)	(132.500)
Egenkapital		0	(7.500)
Anden gæld		0	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		0	7.500
Gældsforpligtelser		0	7.500
Passiver		0	0
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(132.500)	(7.500)
Årets resultat	0	7.500	7.500
Egenkapital ultimo	125.000	(125.000)	0

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt sin kapital. Der vil ikke blive stillet forslag om indbetaling af kapital. Ledelsen forventer, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende år, da selskabet vil blive finansielt understøttet af anpartshavere.

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

3 Andre finansielle indtægter

Selskabets likvider er placeret på mellemregning med K/S Amalieparken og forrentes med 7,5 %.

4 Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 40 anparter á 3.125 kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er som komplementar i K/S Amalieparken, København, fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle kommanditselskabets forpligtelser.
